
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2480

QUILLÓN, lunes 16 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FEQHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1778, 0-1779, 0-1780

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-334,38-335

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANÓNIMA RUT:91.502.000-3

LA SUMA DE $:582.845

Y SON:QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/L

TOR LO SIGUIENTE:
SE CANCELAN FACTURAS N° 866209 Y 866210 POR $ 582.845.- DE SALINAS Y FABRES S.A.

POR SERVICIO DE MANTENCIÓN DE MAQUINA, (MANTENCIÓN DE FILTROS Y ACEITES VARIOS, MANO DE

OBRAS ) SEGÚN FICHA N° 39 , ORDEN DE COMPRA N° 43 52 - 334 - SE13 Y DECRETO ALCALDICIO

887 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, ORDEN DE COMPRA NQ 4352 - 334-SE13, FICHA TÉCNICA

38, DECRETO ALCALDICIO N° 887, SE REBAJA NOTA DE CRÉDITO N° 74574 DE FECHA

DE ABRIL 2012 POR $ 266.679.-

\fc-x
^s^oy

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT DCTO.
2152206006002001 110000 RETRO EXCAVADORA 439. 956 91502000-3 F-866210

2152206006002002 110000 MOTÓN I VELADORA 409.568 91502000-3 F - 8 6 6 2 0 9

2152206006002002 110000 MOTÓN I VELADORA -266.679 91502000-3 N - 7 4 5 7 4

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi 582.845 91502000-3 C-0

&

TOTALES : 582.845 582.845


